- 1 -

2023 年 8 月 28 日

各 位

会社名 株式会社 TSON

(コード番号 3456 TOKYO PRO Market)

代表者名 代 表 取 締 役 加藤 冬樹

問合せ先 取締役経営管理部長 加藤 隆弘

T E L： 052-589-1441

U R L： https://www.tson.co.jp

営業外費用計上に関するお知らせ

当社は、2023 年６月期会計期間（2022 年 7 月１日～2023 年６月 30 日）において、下

記のとおり、営業外費用を計上しましたので、お知らせいたします。

記

１．営業外費用の計上について

当会計期間において、不動産特定共同事業分配損 100,855 千円を営業外費用として計上し

ました。

2．業績に与える影響

上記の営業外費用につきましては、本日公表しました「2023 年 6 月期決算短信〔日本基

準〕（非連結）」に反映しております。

以上